successorem sub ammissione totius causa vest solutio prefatam damna
transfere. Quibus solutio hinc inferam gendi et omnibus in ea contenta
satisfacere cum omni potestate totius quibus opus fuerit tenebitur. Unde
la prefatam tenet in premissis obstat.

Krasiecki et Grochowski

Coram officio et actis presentis Castellum Capitaneis premissis
perbore stand quibus alexius Krasiecki Tribunus terra pre-
missa a iure fore omni presentis quibusvis accidit. Sui vero pre-
sentis Castellum Capitaneis premissis iurisdictioni et iurisdictione ac
bona sua omnia que ad actu effectumque totius inferens quibus attinet
microscopum et miseriam. mentis et corpore canis vnde publice vero
grouit. Quia nobili Anna de Czestkowiez uelicta olim nobilitate
Nicolaus Grochowski et eius successores Trecentos viginti quinque
flores per annum nomine polonici archi vero et liquidi debiti sive mutuat
preca tenebitur. presentis et et suos successores super bonis suis
omnibus in villa Grochowice consistit obligat et miserit pro die
et facto Conuersionis sancti pauli apoli proximo et immediati ven-
turo solueret realiterque circa acta presentis Castellum premissis expen-
sar et relinquere sub vadis similitis summa Trecentos viginti
quinque flores presentis in diffectu soluente ad soluentem irreversibile
surrender. Nihilominus prefatus Krasiecki et et suos summo
ne super obitu bonis suis obligat presentem inferens ex his actis ad
acta terra premissis ante decemsum omnis anni transferre
transportare similitis aut si opus fuerit meliorem remissionem fa-
cere sub eisdem vadis Trecentos viginti quinque flores presentis
nomine polonici pro quaque summa vadis summa presentis
recognoscens cum suis successoribus citatis extra a iure fore omni pre-
sentis quibusvis accidit coram Castellum Capitaneis premissis officio
in primo citatis terminis tanquam premissis stare parere respon-
dere ac pro citatis satisfacere tenebitur vel sui potestate tenebitur.
Nullum tenem omne premissis circa vel simpliciter inferens
talius, actum pro maiore. Licit et decretis regaliibus. Statutis
et constitucionibus quibusvis laudatis et laudant. velle voluimus. Con-
stitucionibus generalibus vel particularibus. consuetudinibus et
republica sive sacra Regia. Quia presentis. in causa be-
ficiam. absque a regis ac aliis actibus legalibus impedimentis no-
differeat nec prodegerat. Interegens inuentionibus eundem in
diffendit. Nec ad a nobis diffendit. Nec ad quatuor manifestum
inferens presentis et ad euictorem dilacionem seu dilacionem uer-
pion. appellacionibus cum motibus vacuorum prosequentes ab offe-
nullas factum. parca hinc onare et triplicem parca vadum seu
vadia presentis no euadit. immo pro cum successores omnibus iuris
remonis euasionibus. presentibus. Contentionibus. et presentibus
ac aliis obitu presentis dilacionibus abrenuntiat. et nil sibi quibus
responsum et accipiam. seu suorum successores sub ammissione in totius
causa vest solutio prefatam vnde vel vadis. Quo vel quibus
solutio hinc inferens presentis et obitu in ea contentis satisfacere

cum sine iurisdictione totius quibus opus fuerit tenebitur. nulla presentis
sufficiens tenet in premissis obstat.

Idem tenetur Grochowski

Comperens presentem coram officio et actis presentis Castellum Capiti-
litanibus premissis presentis alexius Krasiecki Tribunus
terra premissis a terreis actibus iurisdictionis omni quibusvis pro-
prens ac fore completum vnde. Sui vero presentis Castellum Ca-
pitaneis premissis iurisdictioni se successoris ac bona sua
omnia que ad actu effectumque inferens presentis attinet inue-
prens et miseriam. mentis et corpore canis vnde quilibet presentis
presentis recognouit. Quia nobili Joanni Grochowski olim no-
bilitate Nicolai Grochowski filio eiusque legitime successoribus summa
puseum millium Trecentos septuaginta quinque flores
preca mentis et numeris polonici. archi vero et liquidi debiti
sive mutuat preca tenebitur et est debitus. presentis et et
suos successores super omnibus bonis suis hereditariis nunc ba-
bitis obligat et miserit pro die et facto Conuersionis sancti
pauli apostoli proximo et immediati venturo solueret reali-
terque et in effectu circa acta presentis Castellum Capitaneis
alia presentis in Castellum premissis expensar et relinquere
in actum ab officio officiorum sub vadis similitis summa
Quod millium Trecentos septuaginta quinque flores
preca nomine polonici in diffectu soluente summa vnde presentis
regalis pro die et tempore superscript solutis assignat. pro
quodidit Krasiecki vel eius potestate. vnde Joanni Grochowski
vel eius successoribus ad soluentem irreversibile vel de facto sur-
cumbit. presentis presentis alexius Krasiecki presentis presentis
cessores super obitu bonis suis hereditariis nunc habitis obligat et
miserit presentem inferens ex his actis ad acta terra presentis
premissis ante decemsum omnis anni transferre transportare
similitis aut si opus fuerit meliorem remissionem facere sub
similitis vadis duos millia Trecentos septuaginta quinque
flores presentis nomine polonici. pro quaque summa presentis
cipalis et vadis si se quodidit Krasiecki. vnde Joanni
Grochowski vel eius potestate citare presentis. et eius successo-
res presentis. extra a iure fore omni presentis quibusvis
accidit. Coram Castellum Capitaneis premissis iudicio seu
officio cui se ad quod se presentis presentis presentis presentis
tutei presentis presentis presentis presentis presentis presentis
mino tanquam presentis stare parere responderet ac presentis
fata summa presentis vadis seu vadis satisfacere hinc
tenebitur vel sui potestate tenebitur. totius quibus opus fuerit
Treminum in presentis presentis presentis et aliis subsequent
treminum nulla et exigentia. nec velle exigentis presentis iudi-
cialiter presentis extracuditi. circa vel simpliciter inferens presentis
actum pro maiore. Licit et decretis regaliibus. Statutis et
constitucionibus quibusvis nunc vel veteribus laudatis et laudant